

AVVISO DI CHIARIMENTI n° 3

Quesiti n. 6, 7 e 8

Gara [5/L/2023- MSA00.2008L] – “Lavori di impermeabilizzazione con sostituzione della pavimentazione sui terrazzi carrabili dell’edificio 5B del Complesso di Monte S. Angelo” CIG: 97604176E8 CUP: E61J22000110005

Sono pervenuti a questa Amministrazione alcuni quesiti relativi alla procedura di gara di cui in oggetto, che si riportano nel seguito, con la risposta a cura dell’*Ufficio Gare e Contratti per Lavori e Immobili*.

Quesito n° 6)

si conferma la non emissione della polizza provvisoria per la gara 5/L/2023 - MSA00.2008L

Risposta al Quesito n° 6)

Si conferma che non occorre produrre la garanzia provvisoria.

Quesito n° 7)

La sottoscritta impresa chiede di confermare che per la gara in questione non è richiesta la produzione di alcuna garanzia provvisoria.

Risposta al Quesito n° 7)

Si veda risposta al quesito n. 6.

Quesito n° 8)

con la presente si chiede gentilmente se, essendo la scrivente classificata nella categoria OG1 III-BIS, considerando l’incremento del 20 % ai sensi di legge e quindi con quest’ultima si arrivi a coprire la cifra di euro 1.800.000,00 € è possibile partecipare alla suddetta procedura come operatore singolo ?

Risposta al Quesito n° 8)

Si conferma la possibilità di partecipare alla procedura di gara per l’operatore economico in possesso della categoria OG1 classifica III bis avvalendosi dell’incremento del quinto ai sensi dell’art. 61, comma 2, del d.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207.

Il Dirigente dell’ Area
Attività Contrattuale
dott.ssa Rossella Maio
firmato digitalmente